সেনাবাহিনী নির্বাচনী পর্ষদ (১ম পর্ব) ২০২৩

ভাষণ

শেখ হাসিনা

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

সেনাসদর কনফারেন্স রুম (হেলমেট), ঢাকা সেনানিবাস।

শনিবার

০৭ শ্রাবণ ১৪৩০

২২ জুলাই ২০২৩

বিস্মিল্লাহির রাহমানির রাহিম

নিরাপত্তা উপদেষ্টা,
সেনাবাহিনী প্রধান,
প্রতিরক্ষা সচিব ও প্রিয় জেনারেলবৃন্দ ।

আসসালামু আলাইকুম ।

সেনাসদর নির্বাচনী পর্ষদ ২০২৩-এর সভায় আমি সবাইকে স্বাগত জানাচ্ছি । এ সভা বাহিনীর জন্য গুরুত্বপূর্ণ । কারণ এ সভায় আপনারা যোগ্য অফিসারদের পদোন্নতির জন্য নির্বাচন করবেন ।